
ZARZĄDZENIE NR 568 /2022 
WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2022 i wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu 
Gminy Widuchowa na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/265/2021 Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniop. z 2022 r, poz. 70) Wójt Gminy Widuchowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej na wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w ten sposób, że: 
1) zmniejsza się rezerwę ogólną w dziale 758, rozdział 75818, § 4810, (plan finansowy Urzędu Gminy 
Widuchowa) o kwotę – 15.000,00 zł 
2) zwiększa się wydatki budżetu na własne zadania Gminy przypadające do realizacji dla: 

a) Urzędu Gminy Widuchowa o kwotę – 15.000,00 zł 
z tego: 
- w dziale 754 rozdział 75421, § 4210, o kwotę –     4.000,00 zł; 

- w dziale 754 rozdział 75421, § 4220, o kwotę –   10.000,00 zł; 

- w dziale 754 rozdział 75421, § 4300, o kwotę –      1.000,00 zł; 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Widuchowa przyjętego Zarządzeniem 
Nr 456/2022 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 03 stycznia 2022 r.  w sprawie sporządzenia planu finansowego 
Urzędu Gminy Widuchowa oraz sporządzenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie ze zmianami 
wydatków wynikającymi z § 1 dotyczącymi planu finansowego Urzędu Gminy Widuchowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Widuchowa 
 

Paweł Wróbel 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCDB9C7-BD54-4BC5-93EA-B202DCD13793. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt rozwiązuje rezerwę ogólną na wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. Rozdysponowanie środków z rezerwy ogólnej  następuje na wydatki związane z zakupem 
żywności dla służb ratowniczych (w tym: zastępów ochotniczych straży pożarnych, wojska i kadetów szkół 
pożarniczych) pracujących przy usuwaniu dużej ilości śniętych ryb z rzeki Odra w rejonie miejscowości 
Ognica, Widuchowa i Marwice. Śnięcie ryb jest skutkiem wystąpienia katastrofy ekologicznej polegającej na 
zatruciu rzeki Odra. W ramach działań ratowniczych zakupiono niezbędne materiały  w tym paliwo do 
ciężkiego sprzętu – ładowarek i koparek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCDB9C7-BD54-4BC5-93EA-B202DCD13793. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Litera a Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



